
UCHWAŁA NR XXXVI/233/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2014 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi do kwoty - 176 700,00 zł ( słownie złotych: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset ) na 
pokrycie występującego deficytu budżetu przewidzianego w roku 2014.

§ 2. Zaciągnięcie pożyczki jest niezbędne na realizację zadania inwestycyjnego przewidzianego w planie 
wydatków pod nazwą - „ Zakup ciągnika wraz z kosiarką na ramieniu hydraulicznym do wykaszania rowów 
przydrożnych i melioracyjnych”.

§ 3. 1. Rada Gminy Poświętne upoważnia Wójta Gminy Poświętne do dokonania czynności formalno – 
prawnych w związku z zaciągniętą pożyczką .

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będzie wystawienie weksla „ In blanco „ na rzecz 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zasadach określonych 
w umowie pożyczki oraz deklaracji do weksla.

§ 4. Realizacja zabezpieczenia spłaty pożyczki następowała będzie z dochodów własnych gminy -  udziały 
w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2015 - 2019.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911.

Id: B8C45844-7F01-4C9E-805A-82A48CFCC741. Uchwalony Strona 1




